REF-REF-64959-10-15-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirëmbajtja e sistemit të kamera sigurie. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50610000-4 - Shërbime për 

riparimin dhe mirëmbajtjen e pajisjeve të sigurisë 

6. Fondi limit: 1,640,914 (Njëmilion e gjashtëqind e dyzet mijë e nëntëqind e 

katërmbëdhjetë) lekë pa tvsh 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri me 

31.12.2025 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.10.2025, ora 12:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës